MINISTERSTWO PRACY | POLITYKI SPOLECZNEJ,

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa

Urzad Pracy Powiatu Krakowskiego

Zalacznik nr 6 do sprawozdania MPiPS — 01
Aktywne programy rynku pracy

Wystac¢ do 10. dnia roboczego w kwietniu 2015 r. z danymi
za 2014 r. do wojewddzkiego urzedu pracy i do 12. dnia roboczego
w kwietniu 2015 r. z danymi za 2014 r. do Urzedu Statystycznego w

Bydgoszczy
Numer identyfikacyjny REGON
357117180 za2014r
Gmina: 999999 Miejscowos¢: 9999999 Powiat: 9999
Dziat 1. UCZESTNICTWO W AKTYWNYCH PROGRAMACH RYNKU PRACY W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM
z tego wybrane kategorie bezrobotnych (z rubryki 5)
poszukujgcy pracy kobiety, samo- ktorzy po
Wyszczegdlnienie z rubryki 2 ktore tnie po odb. zako-
Ogétem po ur. powy- bez bez bez wycho- kary niepe- | NhAcze- |zamie-| cudzo
(r.2+5) niepetno- dziecka zej kwali- |doswia-| wyksz- | wujacy pozba- fno niu szkali | ziemcy
razem sprawni | hezro- |kobiety | do 25 | dtugo- | nie pod- 50 fikacji |dczenia|tatcenia| co naj- wienia | spra- reali- | na wsi
cudzo- | niepozo- | potni roku trwale | ety za- roku zawo- | zawo- | $red- | mniej 1 wolno- whni zagji
ziemcy | stajacy zycia | bezro- trud- zycia |dowych| dowe- | niego | dziecko | $cinie kontra-
w zatrud- botni nienia go do18r. | podjeli ktu
nieniu zycia zatrud. socja-
Inego
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
rozpoczetly
szkolenie 01 700 3 0 3 697 281 177 325 53 51 88 157 239 33 1 12 0 566 0
:'Z‘EQI‘;VILV 02| 692 3 0 3 689 | 277 | 175 | 324 52 50 88 | 154 | 236 32 1 12 0 560 | O
podje’fy_ prace
wtrakeie lub po | 3| 404 0 0 0 404 | 153 | 84 | 176 27 28 47 | 70 | 118 | 16 1 9 0 322 | 0
ukonczeniu
szkolenia
Oso- |rozpoczety staz | 04 | 1335 3 X 3 1332 | 903 833 378 80 70 532 741 313 49 4 35 0 1076 0
by, |ukonczylystaz |05| 1271 3 X 3 1268 | 854 800 362 76 65 510 71 293 43 4 32 0 1019 0
ktére [podjely prace
wtrakcie lub po | g5 | g4g 0 X 0 848 | 569 | 535 | 243 49 42 | 312 | 446 | 192 | 31 2 21 0 |68 | 0
ukonczeniu
stazu
rozpoczety
przygotowanie | o7 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zawodowe
dorostych
ukonczyty
przygotowanie | gg 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zawodowe
dorostych
podjeli prace
w trakcie lub po
ukoncz.
przygotow. 09 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zawodowego
dorostych
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z tego wybrane kategorie bezrobotnych (z rubryki 5)
poszukujacy pracy kobiety, samo- | ktorzy po

Wyszczegdlnienie z rubryki 2 ktore tnie | po odb. zako-
niepetno po ur. powy- bez bez bez |wycho-| kary | niepe- ncze- | zamie-| cudzo
sprawni dziecka zej kwali- doswia- | wyksz- | wujacy | pozba- | tno niu szkali | ziemcy

Ogotem| razem niepozo- | pezro- | kobiety | do 25 | dtugo- | Nie pod- 50 fikacji dczenia |tatcenia| ca naj- | wienia | spra- | realizacji | na wsi

(r.2+5) cudzo- | stajacy botni roku | trwale | ety za- roku zawo- zawo- | $red- |mniej 1| wolno- | wni |kontraktu

Ziemcy w zatud- zycia | bezro- | trud- zycia dowych | dowe- | niego |dziecko| $ci nie socja-

nieniu botni nienia go do 18 r.| podjeli Inego

zycia | zatrud.

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
rozpoczely 10| 48 0 X 0 48 29 9 27 4 13 7 9 24 3 0 3 0 43 0
prace interw.
ukonczyly 11| 22 0 X 0 22 13 5 13 3 9 7 7 10 | 3 0 1 0 19 0
prace interw.
podjety prace
w trakcie lub po 12 18 0 X 0 18 9 3 10 1 9 5 4 8 2 0 1 0 16 0
prac. interwenc.
rozpoczety
roboty publicz. 13| 241 X X X 241 158 62 102 22 62 81 72 96 11 3 9 0 208 0
ukonczytly
roboty publicz. 14| 242 X X X 242 158 62 103 23 62 82 73 98 12 3 9 0 209 0
podjety prace w

Os0- [trakcie Iub po 15| 158 X X X 158 118 47 64 15 31 52 53 42 4 3 6 0 137 0
by, |robotach publicz.
ktére |rozpoczely prace | 16| 47¢ X X X 176 91 11 | 123 38 79 79 38 143 | 23 5 18 0 169 0
spot. uzyteczne
ukonczyly prace | 47| 473 X X X 173 91 11 | 121 38 78 79 38 143 | 23 5 18 0 166 0
spot. uzyteczne
podjety prace
w trakcie lubpo | 4| 34 X X X 34 22 6 | 24 11 6 15 11 2 | 6 0 2 0 31 0
ukonczeniu prac
spot. uzyt.
z'g‘r’;ijsi;a;mgs*ug 19| 5492 | 37 0 17 5455 | 2761 | 1773 | 2209 | 481 1012 | 1789 | 1750 | 2428 | 296 | 80 | 281 0 4384 | 3
podjely prace
PO skorzyst. 20 | 1760 1 0 1 1759 | 1023 | 840 | 472 | 105 159 554 740 | 525 | 59 12 58 0 1425 | 1
z ustug porad.
lindywidualnego
skierowane zos-
taty na szkolenie
zawodowe w 21| 464 1 0 1 463 159 | 138 | 198 32 38 56 114 | 182 | 22 1 10 0 368 0
wyniku ustug
poradnictwa
indywidualnego
skierowane zos-
taty na szkolenie
w zakresie umie-
jetnosci poszuki- 22| 20 0 0 0 20 18 11 9 1 2 6 1" 5 1 0 0 0 14 0
wania pracy lub
na zajecia akty-
wizacyjne
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Wyszczegdlnienie

Ogotem
(r.2+5)

z tego

wybrane kategorie bezrobotnych (z rubryki 5)

pos.

zukujacy pracy

razem

zrub

ryki 2

cudzo-
ziemcy

niepetno
sprawni
niepozo-
stajacy
w zatud-
nieniu

bezro-
botni

kobiety

do 25
roku
zycia

dtugo-

trwale

bezro-
botni

kobiety,
ktore
po ur.
dziecka
nie pod-
jely za-
trud-
nienia

powy-
zej
50
roku
zycia

bez
kwali-
fikaciji
zawo-
dowych

bez
doswia-
dczenia
zawo-
dowe-
go

bez
wyksz-
tatcenia
$red-
niego

samo-
tnie
wycho-
wujacy
ca naj-
mniej 1
dziecko
do18r.
zycia

ktorzy
po odb.
kary
pozba-
wienia
wolno-
$ci nie
podjeli
zatrud.

niepe-
no

spra-
whni

po
zako-
ncze-

niu

realizacji

kontraktu
socja-
Inego

zamie-
szkali
na wsi

cudzo
ziemcy

0

4

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Oso-

ktére

skierowane zos-

taty do centrum

informaciji i pla-

nowania karie-
ej

23

rozpoczety szko-
lenie w klubie
pracy w zakresie
aktywnego po-
szukiwania pracy

24

39

37

35

14

23

12

13

1"

24

ukonczyly szko-
lenie w klubie
pracy w zakresie
aktywnego po-
Iszukiwania pracy

25

37

37

35

14

23

11

13

10

24

podjely prace

w trakcie lub po
zakonczeniu
szkolenia w klu-
bie pracy w za-
kresie aktywnego
poszukiwania
lpracy

26

rozpoczety szko-
lenie zawodowe
po zakonczeniu
szkolenia w klubie
pracy w zakresie
aktywnego po-
szukiwania pracy

27

rozpoczety za-
jecia aktywiza-
cyjne

28

2810

2804

1497

1074

1156

230

336

923

1070

1134

144

30

82

2148

ukonczyly zajecia
aktywizacyjne

29

2810

2804

1497

1074

1156

230

336

923

1070

1134

144

30

82

2148

podjely prace
w trakcie lub po
zakonczeniu
zajec aktywiz.

30

985

985

597

485

324

61

79

318

446

281

35

23

770

rozpoczetly szko-
lenie zawodowe
w trakcie

lub po zakonhcze-
zajeC aktywiza-
cyjnych

31

269

269

115

62

142

26

19

39

68

94

15

205
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Gmina: 999999 Miejscowos¢: 9999999 Powiat: 9999

Dziat 2. UCZESTNICTWO W AKTYWNYCH PROGRAMACH RYNKU PRACY W KONCU OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO

z tego wybrane kategorie bezrobotnych (z rubryki 5)
poszukujgcy pracy kobiety samo- | ktérzy po

Wyszczegodlnienie z rubryki 2 ktore tnie po odb. zako-
niepetno- po ur. powy- bez bez bez wycho- kary | niepe- | nczeniu | zamie- | cudzo
sprawni dziecka zej kwali- doswia- | wyksz- | wujacy | pozba- | tno realiza- | szkali | ziemcy

Ogotem| razem nie pozo- | pezro- |kobiety | do 25 | dtugo- | Nie pod- | 50-tego | fikacji | dczenia | talcenia | canaj- | wienia | spra- Gji na wsi
(2+5) cudzo- | stajacy botni roku | trwale | ety za- roky zawo- zawo- éred- mrjiej 1 \{vqlng- wni kontrgktu
ziemey | W z_atr_ud- zycia | bezro- t_rud_- zycia dowych | dowe- niego dziecko | $ci nie socja-
nieniu botni nienia go do 18 r. | podijeli Inego
zycia | zatrud.

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
odbywajg 01| 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
szkolenie
odbywajg staz  |02| 68 0 X 0 68 54 38 12 4 1 21 37 5 3 0 1 0 52 0
odbywaja przy-
gotowanie 03| 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zawodowe
dorostych
sg zatrudnione

0SO0- |przy pracach 04| 33 0 X 0 33 20 7 17 3 6 3 6 18 1 0 2 0 30 0
by |interwencyjnych
ktore|sa zatrudnione
przy robotach 05| 14 X X X 14 12 5 3 1 1 6 6 1 0 0 0 0 12 0
publicznych
sg zatrudnione
przy pracach  g6| X X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
spotecznie
uzytecznych
odbywajg szko-
lenie w ramach
aktywnego 07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
poszukiwania
pracy
Czas na przygotowanie danych do wypetnienia formularza (min) 480
Czas na wypetnienie formularza (min) 60
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